
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 25/2022, realizado no dia 08/04/2022, às 08:00
horas, na sua Sede Administrativa, licitação destinada ao registro de preços objetivando a futura e eventual aquisição de
material hidráulico, elétrico, pintura, materiais estruturais, acabamento interno e externo, ferragem e cobertura, adjudicada
em 14/04/2022 e homologada em 19/04/2022, sagrou-se vencedora do certame as empresas CONSTRUFER MÁQUINAS
CONSTRUÇÕES FERRAMENTAS E EPI’S LTDA; MENDONÇA JUNIOR COMERCIAL LTDA; E SHEILA OLIVEIRA
RODRIGUES EIRELI. Nova Ubiratã - MT, 19 de abril de 2022. Francine Oliveira - Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público para conhecimento dos interessados, que o Procedimento Licitatório
Modalidade Pregão Presencial nº 021/2022 que teve sua primeira data de julgamento no dia 30/03/2022 e a segunda no dia
14/04/2022, cujo objeto é registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de aulas de canto com idosos, foi
dado como DESERTA por falta de interessados no Certame. Nova Ubiratã - MT, 18 de abril de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e6892728

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:47:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




